sculanos, Aequos, Volscos, Sabinos, Hernicos victoria parta non modò conseruauerunt, sed etiam in ciuitatem acceperunt. pro Mur. Romani tempora voluptatis laborisq; disperunt, &c. Tusc. q. lib. 1. Romani omnia aut inuenerunt per se sapientiùs, quàm Græci, aut accepta ab illis fecerunt meliora. Diuin. lib. 1. Romani omnibus rebus agendis, quod bonum, faustum, felix, fortunatumq; esset, præfabantur. pro Cæc. Romani eos vendere solebant, qui milites facti non essent. 3. de Orator. Romani minus quàm Latini literis studebant. pro Leg. Man. Romani omnibus nauilibus pugnis Carthaginenses vicerunt. Aca. q. ed. 1. lib. 2. Romanorum antiqua iurisiurandi formula & consuetudo. 1. de Or. Romanorum ingenia multum cæteris hominibus omnium gentium præstiterunt. de Orat. Suauitas sermonis Atticorum & Romanorum propria. Tusc. q. lib. 4. Apud priscos Romanos morem hunc epularum fuisse author est Cato in Originibus vt deinceps, qui accubarèr, canerent ad tibiam virorum clarorum laudes atq; virtutes.

**ROMANVS**, adiectiuum. de Nat. d. Romana Iuno talis non est, qualis Sospita. de Nat. d. 3. Populi Romani omnis religio in sacra & in auspicijs diuisa. 16. ad Att. Populum Romanum manus suas non in defendèda repub. sed in plaudendo consumere. 10. ad Att. Regnum non modò Romano homini, sed ne Persæ quidem cuiquam tolerabile. 7. Famil. Romano more commendare. ibi. Romano more loqui. 1. de Or. & 7. in Ver. Romani ludi. 4. ad Att. Nunc Romanas res accipe.

**ROMILIA**, tribus. cont. Rull. 81 b, Respondit, à Romilia tribu se initium esse facturum. L. TRIBVS.

**ROMVLVS**, li. Quirinus. I. C. 111 a, Romulum, qui hanc urbem condidit, ad deos immortales beneuolentia fama; sustulimus. de L. 156 b, Romulus post excessum suum dixit Proculo Iulio, se deum esse, & Quirinum vocari: templumq; sibi dedicari in eo loco iussit. I. C. 115 a, Romulus, quem inauratum in Capitolio parum ac lastantem vberibus lupinis inhiantem fuisse meministi. Off. 60 b, Peccauit igitur, pace vel Quirini vel Romuli dixerim. de D. 102 b, Romulus pulcer. L. AEUVM. 2. de Leg. Romulus urbem auspicatò condidit. de Diu. 102 b, Romulus non solum auspicatò Romam condidit, sed etiam optimus augur fuit. 3. de N. Romulus auspicijs, Numa sacris constitutus, fundamenta iccit nostræ ciuitatis. Off. 3, Romulus, cùm ei visum esset vitilium solum, quàm cum altero regnare, fratrem interemit. 1. de Or. Romulus consilio magis & sapientia, quàm eloquentia vsus est. Diu. lib. 2, Romulus & Remus cum altrice belua vi fulminis icti conciderunt. de statuis eorum. Di. lib. 2, Romulus & Remus ambo augures fuerunt. in Cat. Romuli statua de caelo tacta. ibid. Romulum, qui hanc urbem condidit, ad deos immortales beneuolentia fama; sustulimus. Som. Scip. Romulo moriente, deficere sol hominibus extinguiq; visus est.